
   Dz.03.0021.54.2023  

UCHWAŁA NR LIV / 525 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: przesadzeń drzew w ramach realizacji linii tramwajowej KST IV 

Meissnera - Mistrzejowice. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, 

co następuje:  

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o 

przygotowanie do przesadzenia większej liczby drzew, które zostały zakwalifikowane do wycięcia, 

a są zdrowe i nadają się do przesadzenia.  

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

     Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.   

W ramach koncepcji linii tramwajowej KST IV Meissnera - Mistrzejowice planowana jest 

wycinka 1059 drzew. Jedynie 71 z nich zostanie przesadzonych. Duża grupa drzew, spośród 

zakwalifikowanych do wycinki, to młode, zdrowe i nadające się do przesadzenia drzewa. Należy 

je przygotować i przesadzić w inne miejsce. 

Przykładem takich drzew są lipy drobnolistne o numerach: 243, 246, 247 przy ulicy 

Krzesławickiej, czy zdrowy jesion wyniosły o numerze 1960. 

Nie należy wycinać kilkunastoletnich, zdrowych drzew, które dobrze funkcjonują oraz dają 

mieszkańcom dużo cienia i chronią ich przed hałasem. Przesadzanie drzew jest metodą 

praktykowaną w wielu miastach naszego kraju i dobrze świadczy o społeczeństwie dającym 

przykład szacunku dla drzew, których zmiana lokalizacji wynika z decyzji człowieka. 



 

 


